
sexta-feira, 21 de junho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02191 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2024 

 
A Prefeitura Municipal de Uauá-BA, por meio do Setor de Contratos, no uso de suas atribuições, em decorrência do 
Contrato nº 181/2024, que tem por objeto a APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA DA ATRAÇÃO “BANDA RIVAS 
DO FORRÓ”, REPRESENTADO EXCLUSIVAMENTE PELA CONTRATADA, NO DIA 22 DE JUNHO, 
NO PARQUE MUNICIPAL DE VAQUEJADA, EM COMEMORAÇÃO AOS FESTEJOS TRADICIONAIS 
DO SÃO JOÃO DE UAUÁ – ARRAIÁ DO CONSELHEIRO DE 2024, torna pública e oficializa a presente 
“ERRATA” ao EXTRATO DO CONTRATO Nº 181/2024, publicado no Diário Oficial do Município | Ano XII 
– Edição nº 02189 | Caderno 1 | quarta-feira, 19 de junho de 2024, conforme disposições a seguir alinhavadas:  
  
 1 - Onde se lê:  
“DATA DA ASSINATURA: 19/06/2024”.  
 
 2 - Leia-se:  
“DATA DA ASSINATURA: 21/06/2024”.  
 
3 - Onde se lê:  
“VALOR GLOBAL: R$ 5.000,00 (CINCO MIL REAIS)”.  
 
 2 - Leia-se:  
“VALOR GLOBAL: R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)”.  
 
 
 
 
 
 

Uauá-BA, 21 de junho de 2024. 
 

Setor de Contratos  
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

28F565758466A7B4EAEA3752C3DCC73D


		2024-06-21T12:13:03-0300




